Протокол
совещания с руководителями общеобразовательных организаций городского

округа ЗАТО п. Горный

п. Горный 25.08.2022 г.

Присутствовали: Филатова Лидия Александровна, начальник отдела по
образованию, Глинушкина Юлия Павловна, главный специалист отдела по
образованию, Ерофеева Татьяна Сергеевна, специалист 1 разряда, Нечухаева
Елена Геннадьевна, директор МОУ «СОШ № 1», Столярова Ксения
Николаевна, заместитель директора по учебной работе, Позднякова Светлана
Анатольевна, заместитель директора по учебной работе, Кривошеева Любовь
Федоровна, исполняющий обязанности директора МОУ «СОШ № 2»
городского округа ЗАТО п. Г орный.

Повестка:
1. Состояние готовности общеобразовательных организаций к внедрению

обновленных ФГОС НОО и ООО.
Голосовали за утверждение повестки:
«за» - 7
«против»- 0

По первому вопросу слушали Кривошееву Любовь Федоровну,
Нечухаеву Елену Геннадьевну о состоянии готовности 0 0  к введению
обновленных ФГОС.

Решили:
Признать общеобразовательные организации городского округа ЗАТО

п. Г орный готовыми к внедрению обновленных ФГОС НОО и ООО.

Председатель Л.А. Филатова

Секретарь Т.С. Ерофеева